а11сиис1<ий автономный округ - Югра
е1°гаиское районное > ^еФгеюганс1<ий район
« САЛЫМСКа ст г>пп’Утт1гт^И11альное о^и1С°бразовательнос бюджетное учреждениеКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ
и. Салым

№ 895-0

^часгня в районном детско-юношеском конкурсе медиа творчества,
посвященного Дню рождения округа

, а основании реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», во
1007 OICHiI'1 ПРИказа депаРтамента образования и молодежной политики от 13.12.2021 «

( <<(~ 0 11101 ах проведения районного детско-юношеского конкурса медиа творчества,
посвященного Дню рождения округа», в рамках реализации плана работы Департамента
образования и молодежной политики Нефтеюганского района на 2021-2022 учебный год,
плана мероприятий районного методического объединения педагогов дополнительного
ооразования, в целях создания условий для творческого самовыражения детей и
подростков состоялся районный детско-юношеский конкурс медиа творчества,
посвященного Дню рождения округа (далее - Конкурс),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить устную благодарность:
1.1. Головизниной. Н.П., Волокитиной Е.М., Бардалист О.Н., Шевелевой Н.А.,

учителям; Бондаренко М.Н., педагогу-библиотекарю, за подготовку победителей
районного детско-юношеского конкурса медиа творчества, посвященного Дню рождения
округа;

1.2. Обучающимся: Толстоноженко М. (4-в класс), Жукову Д., Хмыльнину А. (7-а
класс), Романовой В., Будачеву В., Шевелеву А. (8-а класс), Вдовиной Д. (9-6 класс) за
победу в районном детско-юношеском конкурсе медиа творчества, посвященном Дню
рождения округа;

1.3. Коханцевой Ю.В., заместителю директора, Бондаренко В.И., педагогу-
организатору, за участие в танцевальном челлендже, посвященном Дню рождения округа;

1.4. Смоляковой Л. (11-а класс). Шалахиной А. (9-а класс) за участие в
танцевальном челлендже, посвященном Дню рождения округа.

2. Классным руководителям: Бардалист О.Н., Шевелевой Н.А., Головизниной Н.П.,
Червонных О.В., Волокитиной Е.М., Коханцевой Ю.В. внести благодарность и достижения
победителей районного детско-юношеского конкурса медиа творчества, посвященного
Дню рождения округа и участников танцевального челленджа, посвященного Дню
рождения округа в личный дневник и таблицу достижений обучающихся.

3. Членам комиссии по стимулирующим выплатам, рассмотреть возможностт
поощрения Головизнину. Н.П., Волокитину Е.М., Бардалист О.Н., Шевелеву Н.А.
Бондаренко М.Н., за подготовку победителей районного детско-юношеского конкурс;
медиа творчества, посвященного Дню рождения округа.

4. Снять с контроля приказ от 01.12.2021 № 838-0 «Об участии в районном детскс
юношеском конкурсе медиа творчества, посвященного Дню рождения округа» ка
исполненный.

Директор (
>■ S 9'~ « Я: * • < ;;йУ> 9

М.В. Жердев
■ J W Y ’ 3 £■’ «Ж 4 f

• MV mV mV Mm mm 9

0£ 68 88 LZ k£ 0£ 0£ 68 88 Z8 98 98

98 98 t>8 £8 88 k8 08
68 88 LZ 98 98 PZ £8 PZ £8 88 k8 08 6k 8k

6к 81 Zk 9k 9k frk £k
88

9k

k8

trk

08

£k

6k

8k

8k

kk

Zk

Ok

9k

6
Zk 9k 9k frk £k 8k kk

гк Н Ok 6 8 L 9 8 L 9 9 P £ 8
Ok 6 8 Z 9 9 P

S Р £ 8 к к £ 8 к

HU
ЭЯ 95 XU Xh do хя HU ЭЯ go xu Ih ao ХЯ HU ЭЯ 93 XU Xh ao ХЯ

чнсни MVIAI qi/aduv
k£ OE 68 88 88 k£

LZ 98 98 PZ £8 88 k8 LZ 98 98 PZ £8 88 k8 OE 68 88 LZ 98 98 PZ

£8 88 k8 08 6k 8k Zk
08 6k 8k Zk 9k 9k Ук 08 6k 8k Zk 9k 9k ?k

9k 9k frk £k 8k kk Ok
Ek 8k kk Ok 6 8 z Ek 8k kk Ok 6 8 Z

6 8 Z 9 9 P £

9 9 P £ 8 к 9 9 P E 8 к 8 к
эя go xu Xh Эо ХЯ HU оя go xu xh do хя ни оя go хй Xh 3d хя ни

IdVIAI qifVdflBO
WOJ KOI

qdvaHB

сб ВС

сб вс

18

25

ИЮЛЬ
ВТпн

ОКТЯБРЬ
птВТпн

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

12

19

26

11

18

25

6

13

20

27

5

12

19

26

6

13

20

27

ПТ

1

8

15

22

29

14

21

28

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

14

21

28

СО

2

9

сб
1

8

15

22

29

2022год
АВГУСТ

ПИ ВТ СР ЧТ ПТ СО ВС

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

НОЯБРЬ
ПН ВТ СР ЧТ пт сб ВС

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

СЕНТЯБРЬ
ВТпн

2926

ВТпн пт

2

ДЕКАБРЬ

12

19

5

12

19

26

16

23

30

13

20

27

8

15

22

14

21

28

14

21

28

ПТ

2

9

17

24

16

23

30

6

13

20

27

11

18

25

1

8

15

22

29

3

10

17

24

31

диплом
НАГРАЖДАЕТСЯ

ъерсч Желаен ъл'ылее. С-ОШЛ

ОБЕДИТЕЛЬ
КОНКУРСА СКОРОСТНОГО

ЧТЕНИЯ
•КНИЖНОЕ ГТО"

НЕДЕЛЯ ДЕТСКОЙ КНИГИ

Награждается

ПОБЕДИТЕЛЬ
ВИКТОРИНЫ К ЮБИЛЕЮ С.В. МИХАЛКОВА

Руководитель: GX Ж

«ВЕСЕЛАЯ КОМПАНИЯ»

Заведующая
Салымской поселенческой
модельной библиотеки № 1

с.п. Салым
27.03.2023 год.